
Moustique C Nom Téléphone-1 Téléphone-2 Courriel
Entraineur-chef Charles Garant 418-802-4871 chuck.garant@hotmail.com
Entraineur-adjoint Dan Côté 418-520-3327 dancote77@hotmail.com
Entraineur-adjoint Mélanie Gauvin 418-580-9145 melanie.gauvin1@gmail.com
Gérant Emilie Gosselin 418-520-3327 gosselin.emilie@gmail.com

Novice A Nom Téléphone-1 Téléphone-2 Courriel
Entraineur-chef Dan Côté 418-520-3327 dancote77@hotmail.com
Entraineur-adjoint Steve Falardeau 418-845-8065 stevefalardeau@hotmail.com
Entraineur-adjoint Annie Marois 581-305-4794 annie.marois.1@gmail.com
Gérant Brigitte Blais 581-741-1653 brigitte.blais@hotmail.com

Novice B Nom Téléphone-1 Téléphone-2 Courriel
Entraineur-chef Pierre Douville 418-809-8098 pierre_douville@hotmail.com
Entraineur-adjoint Catherine Landry-Voyer 418-997-0044 cathou_lv@hotmail.com
Entraineur-adjoint Charles Garant 418-802-4871 chuck.garant@hotmail.com
Gérant Guillaume Patenaude 581-309-5050 gpatenaude@gmail.com

Novice C Nom Téléphone-1 Téléphone-2 Courriel
Entraineur-chef Raphaël Vermette 418-446-3562 raphaelvermette@hotmail.com
Entraineur-adjoint Marilyne Brunet 418-261-3488 marilyne.brunet@hotmail.com
Entraineur-adjoint Laurent Lemasson 418-254-7194 laurent.lemasson@lacapitale.com
Gérant Andrée Robitaille 418-951-8577 andreerobitaille@hotmail.com

Atome A Nom Téléphone-1 Téléphone-2 Courriel
Entraineur-chef Daniel Tremblay 581-997-2053 dantremblay17@gmail.com
Entraineur-adjoint Catherine Landry-Voyer 418-997-0044 cathou_lv@hotmail.com
Entraineur-adjoint Jonathan Caron 418-928-8068 jocaron2080@gmail.com
Gérant Mélanie Lemelin 418-915-3096 Stac_mel@hotmail.fr

Atome B Nom Téléphone-1 Téléphone-2 Courriel
Entraineur-chef Félix Limoges 418-806-4485 felixlimoges@hotmail.com
Entraineur-adjoint Daniel Jobin 418-877-6649 jobinours@hotmail.com
Entraineur-adjoint Michel Boutin 418-956-7565 m.boutin@multimetalgb.ca
Gérant Geneviève Faucher 418-877-6649 gfaucher@hotmail.com

Atome C Nom Téléphone-1 Téléphone-2 Courriel
Entraineur-chef Marie-Elsa Proulx 418-808-3505 marie.elsa.proulx@gmail.com
Entraineur-adjoint Dany Bélanger 418-264-8603 d.a.n.y.b@hotmail.com
Gérant Josiane Petitpas 613-635-1427 josianne1986@hotmail.com

Benjamine B Nom Téléphone-1 Téléphone-2 Courriel
Entraineur-chef Pascal Gendron 418-564-8035 pasgendron77@gmail.com
Entraineur-adjoint Sébastien Hallé 418-906-0106 s_halle@videotron.ca
Entraineur-adjoint Geneviève Lemieux 418-809-7046 gelem.wonderloutre@gmail.com
Gérant Caroline Robidoux 581-398-5272 carobidou@hotmail.com

Benjamine C Nom Téléphone-1 Téléphone-2 Courriel
Entraineur-chef Stéphanie Sirois 418-204-4824 stef_sirois@hotmail.com
Entraineur-adjoint Martin Tremblay 418-997-8360 taznewholland@gmail.com
Entraineur-adjoint Valérie Gauthier 418-559-6042 valegau@hotmail.com
Gérant Julie Gagnon 581-982-2862 julgag80@gmail.com

Junior A Nom Téléphone-1 Téléphone-2 Courriel
Entraineur-chef Chantale Falardeau 581-305-3434 falarde@hotmail.com
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Entraineur-adjoint Philippe Rochette 418-575-3244 bidule555@hotmail.com
Entraineur-adjoint Michelle Brassard 581-309-2989 michelleb58@hotmail.com
Gérant Simon Roy 418-563-1869 simroy72@hotmail.ca

Junior B Nom Téléphone-1 Téléphone-2 Courriel
Entraineur-chef Richard Tremblay 418-576-4986 rtremblay1998@gmail.com

Entraineur-adjoint Danny Marcoux 418-934-4846 marcouxdanny@hotmail.com
Entraineur-adjoint Solveigh Michaud 418-573-3040 solveigh_michaud@anciens-mss.ca

Gérant Charles Garant 418-802-4871 chuck.garant@hotmail.com

Cadette A Nom Téléphone-1 Téléphone-2 Courriel
Entraineur-chef Ghislain Auclair 418-654-8441 auclairverret@hotmail.com
Entraineur-adjoint Caroline Gagnon 418-882-6415 caro.gagnon@outlook.com
Entraineur-adjoint Vincent Labrecque 418-983-3518 vmwr@hotmail.fr 
Gérant Micheline Verret 418-805-5036 auclairverret@hotmail.com

Juvénile  B Nom Téléphone-1 Téléphone-2 Courriel
Entraineur-chef Mario Bonenfant 418-951-1213 bonenfantmario@outlook.com
Entraineur-adjoint Lucie Paquette 418-369-9630 l_paquette@videotron.ca
Gérant Amély Bonenfant 581-397-3472 amely.bonenfant@gmail.com

Inter A1 Nom Téléphone-1 Téléphone-2 Courriel
Entraineur-chef Randolph Perreault 418-389-5566 randolph@sportlgl.com
Gérant Chantale Falardeau 581-305-3434 falarde@hotmail.com

Inter A2 Nom Téléphone-1 Téléphone-2 Courriel
Entraineur-chef Stéphane Bolduc 418-563-5877 stephane.a.bolduc@gmail.com
Entraineur-adjoint Camille Desrosiers 418-570-9842 camille.desrosiers35@gmail.com
Gérant Marie-Pier Robichaud 418-572-6223 marie.pier.7@hotmail.com

Inter B1 Nom Téléphone-1 Téléphone-2 Courriel
Entraineur-chef Catherine Landry-Voyer 418-997-0044 cathou_lv@hotmail.com
Entraineur-adjoint Pascale Masson-Trottier 514-914-7810 pascale.masson.trottier@gmail.com
Gérant Audrey Thivierge 418-262-3642 daudrie@hotmail.com

Inter B2 Nom Téléphone-1 Téléphone-2 Courriel
Entraineur-chef Anick Carette 418-666-0049
Gérant Myriam D'Astous 581-309-2990 myriam.dastous@gmail.com

Inter C Nom Téléphone-1 Téléphone-2 Courriel
Entraineur-chef Charles Garant 418-802-4871 chuck.garant@hotmail.com
Entraineur-adjoint Stéphanie Sirois 418-204-4824 stef_sirois@hotmail.com
Gérant Annie Lacasse 418-806-1965 lacasse.annie@hotmail.com

Open A Nom Téléphone-1 Téléphone-2 Courriel
Entraineur-chef Michel Bisson 418-951-5050 mike.bis@icloud.com
Entraineur-adjoint Jean-Marc Bernard 418-871-8579 jean-marc1326@bell.net
Gérant Céline Allard 418-871-8579 c.allard1326@gmail.com


